СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2022 № 14                                                                             с. Точильное

	О представлении прокурора Смоленского района Алтайского края «Об устранении нарушений законодательства»

Рассмотрев представление прокурора Смоленского района от 01.06.2022 №02/8-2-2022  «Об устранении нарушений законодательства», в соответствии с Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,  Собрание депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

1.Согласится с представлением прокурора Смоленского района «Об устранении нарушений законодательства».
2.Запретить главе Точилинского сельсовета единолично принимать решения о премировании главы Администрации Точилинского сельсовета.
2. Согласовать с комитетом администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике и Организационно - правовым Управлением Администрации района проект нормативного акта, регулирующего порядок назначения и выплаты премий главе сельсовета, и внести его на рассмотрение Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Смоленского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам.
5. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Точилинкого сельсовета Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                         М.А.Таусенев